
COMUNE DI PREONE                                                                           ASS. TURISTICA PREONE                  
ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO CORPO NAZIONALE

PREONE 12-05-2019
5° Memorial  “ VALENTINO CACITTI ”

Gara di DUATHLON ( MTB + CORSA ) staffetta non competitiva
ORDINE di ARRIVO TEMPO MEDIO tempo medio 0.51'15.698

iscritti 51
Cl. Nr. Squadra Tempo totale Differenza 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos

 
1 471 Sq 23 51'21 + 0'05 Di Salvatore Roberto 20'37 19 Di Salvatore Roberto 30'44 33

2 465 Piedim 1 51'02 - 0'13 Merluzzi Italo 19'34 13 Merluzzi Michele 31'28 36

3 445 Aquile Fiulane 51'37 + 0'21 Purinan Marta 21'19 24 Ellero Sabrina 30'17 32

4 491 Sq 34 51'46 + 0'30 Molinaro Sereno 22'53 35 Miceli Giuseppe 28'52 27

5 451 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 51'58 + 0'42 Tomat Walter 22'08 32 Zanier Federico 29'49 31

6 470 Sq 22 50'32 - 0'44 Ceschia Andrea 22'24 33 Zotton Roberto 28'07 25

7 485 Sq 28 52'04 + 0'48 Coradazzi Ivan 19'02 11 Coradazzi Enzo 33'02 40

8 484 Sq 27 50'22 - 0'54 Mori Gessica 24'23 41 Zanier Angelo 25'59 15

9 446 Piedim 4 52'13 + 0'57 Del Negro Aldo 23'02 37 Urban Sergio 29'11 29

10 460 Sq 20 49'44 - 1'31 Adami Deasy 23'50 39 Chittaro Valerio 25'54 14

11 413 Sq 7 52'48 + 1'33 Busolini Cristian 26'00 45 Busolini Nicolas 26'48 19

12 468 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 49'33 - 1'43 Miu Edi 21'44 29 Pellizzoni Fabiano 27'49 24

13 481 Sq 25 49'31 - 1'45 Romanin Giorgia 22'50 34 Romanin Gian Luigi 26'40 18

14 404 Sq 4 49'13 - 2'02 Di Ronco Edoardo 21'31 26 Selenati Nicola 27'43 23

15 487 Sq 30 53'23 + 2'07 Nonino Mattia 19'14 12 Bertoldi Paolo 34'09 41

16 405 Sq 5 48'49 - 2'26 Lo Nardo Domenico 21'43 27 Adami Jonathan 27'06 20

17 478 Vetreria Agostinis 53'59 + 2'44 Fattori Sabina 24'49 43 Agostinis Luca 29'10 28

18 441 Piedim 3 48'20 - 2'56 Merluzzi Patrik 17'06 3 Plozner Fabio 31'14 35

19 411 Davuatri 1 54'21 + 3'05 Del Fabbro Lucrezia 23'17 38 Maion Marco 31'04 34

20 452 Sq 16 48'05 - 3'11 Modesti Fabio 20'59 21 Adami Andre 27'06 21

21 469 Soccorso Alpino GDF 1 48'03 - 3'13 Del Fabbro Matteo 21'25 25 Zarabara Nicola 26'38 17

22 457 Sq 18 48'01 - 3'15 Persello Paolo 22'59 36 De Cecco Rudy 25'02 11

23 447 Sq 15 54'43 + 3'27 Treu Luca 21'51 30 Cremona Daniele 32'52 39

24 489 Sq 32 55'01 + 3'45 Mansutti Daniele 19'46 14 Pontoni Riccardo 35'15 46

25 444 Sq 14 55'26 + 4'11 Cella Zalina 21'03 22 Miu Loris 34'24 43

26 488 Sq 31 55'46 + 4'30 Lorenzin Devid 21'12 23 Gianbanco Andrea 34'34 44

27 459 Sq 19 46'36 - 4'39 Dassi Francesca 20'05 16 Cimenti Daniel 26'32 16

28 486 Sq 29 56'11 + 4'55 Fantini Michela 26'37 47 Domenis Fabrizio 29'33 30



29 407 Edelweiss 56'12 + 4'56 Del Fabbro Virginia 24'37 42 Sticotti Matteo 31'35 37

30 480 Aldo Moro Paluzza 46'07 - 5'08 Martin Rosy 21'59 31 Giorgessi Luca 24'08 8

31 479 Davuatri 2 57'04 + 5'48 Persiani Claudio 20'45 20 Maion Alessandro 36'19 48

32 483 Sq 26 57'42 + 6'26 Zanier Giulia 29'02 48 Ferigo Simone 28'40 26

33 476 Nait Pitture 58'01 + 6'45 Nait Fabio 20'20 17 Urban Matteo 37'41 50

34 490 Sq 33 44'18 - 6'58 Adami Gianni 18'41 9 Cozzi Francesco 25'37 13

35 458 Piedim 2 44'17 - 6'58 Simonetti Lorenzo 20'26 18 Migotti Michele 23'52 4

36 401 Sq 2 58'16 + 7'01 Lorenzin Narciso 23'59 40 Lorenzin Narciso 34'17 42

37 402 Sq 3 44'02 - 7'14 Sandri Cristian 18'36 8 Caruso Matteo 25'26 12

38 435 Sq 9 44'01 - 7'15 Immesi Fabio 20'03 15 Carrera Nicola 23'58 6

39 437 Vigili del fuoco 1 58'39 + 7'23 De Candido Evita 26'00 44 Tomat Matteo 32'39 38

40 472 Felice 59'33 + 8'17 Graighero Dalila 32'17 51 Felice Valentino 27'16 22

41 414 Sq 8 42'43 - 8'33 Adami Franco 18'14 5 Adami Luigino 24'29 10

42 406 Sq 6 42'42 - 8'33 Zarabara Carlo 18'30 7 De Monte Alex 24'12 9

43 400 Sq 1 42'20 - 8'56 Ursella Gabriele 18'12 4 Nascimben Alessio 24'08 7

44 482 Altopiano di Lauco 41'06 - 10'09 Gressani Cristian 19'00 10 Tomat Luca 22'07 2

45 462 Sq 21 1.01'34 + 10'19 Fior Giacomino 26'25 46 Miserini Claudio 35'10 45

46 463 Vigili del fuoco 2 1.01'54 + 10'38 Urban Giovanni 21'43 28 Antoniutti Mirko 40'10 51

47 450 Soccorso Alpino GDF 2 40'35 - 10'41 Della Pietra Lorenzo 16'43 2 Ferigo Elio 23'52 5

48 439 Sq 11 39'35 - 11'41 Pittin Cristina 18'18 6 Del Negro Ruben 21'17 1

49 438 Sq 10 39'09 - 12'07 Bitussi Federico 16'30 1 Moro Manuel 22'38 3

50 456 Sq 17 1.05'41 + 14'25 Mori Katia 29'26 49 Tirelli Gabriele 36'14 47

51 440 Sq 12 1.08'23 + 17'08 Gottardis Antonio 30'47 50 Gottardis Luca 37'36 49

ORDINE di ARRIVO generale
iscritti 51

Cl. Nr. Squadra Tempo totale Dif 1 frazione Tempo pos 2 frazione Tempo pos
 

1 438 Sq 10 39'09 Bitussi Federico 16'30 1 Moro Manuel 22'38 3

2 439 Sq 11 39'35 0'27 Pittin Cristina 18'18 6 Del Negro Ruben 21'17 1

3 450 Soccorso Alpino GDF 2 40'35 1'26 Della Pietra Lorenzo 16'43 2 Ferigo Elio 23'52 5

4 482 Altopiano di Lauco 41'06 1'58 Gressani Cristian 19'00 10 Tomat Luca 22'07 2

5 400 Sq 1 42'20 3'12 Ursella Gabriele 18'12 4 Nascimben Alessio 24'08 7

6 406 Sq 6 42'42 3'34 Zarabara Carlo 18'30 7 De Monte Alex 24'12 9

7 414 Sq 8 42'43 3'34 Adami Franco 18'14 5 Adami Luigino 24'29 10

8 435 Sq 9 44'01 4'52 Immesi Fabio 20'03 15 Carrera Nicola 23'58 6

9 402 Sq 3 44'02 4'53 Sandri Cristian 18'36 8 Caruso Matteo 25'26 12



10 458 Piedim 2 44'17 5'09 Simonetti Lorenzo 20'26 18 Migotti Michele 23'52 4

11 490 Sq 33 44'18 5'09 Adami Gianni 18'41 9 Cozzi Francesco 25'37 13

12 480 Aldo Moro Paluzza 46'07 6'59 Martin Rosy 21'59 31 Giorgessi Luca 24'08 8

13 459 Sq 19 46'36 7'28 Dassi Francesca 20'05 16 Cimenti Daniel 26'32 16

14 457 Sq 18 48'01 8'52 Persello Paolo 22'59 36 De Cecco Rudy 25'02 11

15 469 Soccorso Alpino GDF 1 48'03 8'54 Del Fabbro Matteo 21'25 25 Zarabara Nicola 26'38 17

16 452 Sq 16 48'05 8'56 Modesti Fabio 20'59 21 Adami Andre 27'06 21

17 441 Piedim 3 48'20 9'11 Merluzzi Patrik 17'06 3 Plozner Fabio 31'14 35

18 405 Sq 5 48'49 9'41 Lo Nardo Domenico 21'43 27 Adami Jonathan 27'06 20

19 404 Sq 4 49'13 10'05 Di Ronco Edoardo 21'31 26 Selenati Nicola 27'43 23

20 481 Sq 25 49'31 10'22 Romanin Giorgia 22'50 34 Romanin Gian Luigi 26'40 18

21 468 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 49'33 10'24 Miu Edi 21'44 29 Pellizzoni Fabiano 27'49 24

22 460 Sq 20 49'44 10'36 Adami Deasy 23'50 39 Chittaro Valerio 25'54 14

23 484 Sq 27 50'22 11'13 Mori Gessica 24'23 41 Zanier Angelo 25'59 15

24 470 Sq 22 50'32 11'23 Ceschia Andrea 22'24 33 Zotton Roberto 28'07 25

25 465 Piedim 1 51'02 11'54 Merluzzi Italo 19'34 13 Merluzzi Michele 31'28 36

26 471 Sq 23 51'21 12'13 Di Salvatore Roberto 20'37 19 Di Salvatore Roberto 30'44 33

27 445 Aquile Fiulane 51'37 12'28 Purinan Marta 21'19 24 Ellero Sabrina 30'17 32

28 491 Sq 34 51'46 12'37 Molinaro Sereno 22'53 35 Miceli Giuseppe 28'52 27

29 451 Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 51'58 12'49 Tomat Walter 22'08 32 Zanier Federico 29'49 31

30 485 Sq 28 52'04 12'55 Coradazzi Ivan 19'02 11 Coradazzi Enzo 33'02 40

31 446 Piedim 4 52'13 13'04 Del Negro Aldo 23'02 37 Urban Sergio 29'11 29

32 413 Sq 7 52'48 13'40 Busolini Cristian 26'00 45 Busolini Nicolas 26'48 19

33 487 Sq 30 53'23 14'15 Nonino Mattia 19'14 12 Bertoldi Paolo 34'09 41

34 478 Vetreria Agostinis 53'59 14'51 Fattori Sabina 24'49 43 Agostinis Luca 29'10 28

35 411 Davuatri 1 54'21 15'12 Del Fabbro Lucrezia 23'17 38 Maion Marco 31'04 34

36 447 Sq 15 54'43 15'35 Treu Luca 21'51 30 Cremona Daniele 32'52 39

37 489 Sq 32 55'01 15'52 Mansutti Daniele 19'46 14 Pontoni Riccardo 35'15 46

38 444 Sq 14 55'26 16'18 Cella Zalina 21'03 22 Miu Loris 34'24 43

39 488 Sq 31 55'46 16'38 Lorenzin Devid 21'12 23 Gianbanco Andrea 34'34 44

40 486 Sq 29 56'11 17'02 Fantini Michela 26'37 47 Domenis Fabrizio 29'33 30

41 407 Edelweiss 56'12 17'03 Del Fabbro Virginia 24'37 42 Sticotti Matteo 31'35 37

42 479 Davuatri 2 57'04 17'56 Persiani Claudio 20'45 20 Maion Alessandro 36'19 48

43 483 Sq 26 57'42 18'34 Zanier Giulia 29'02 48 Ferigo Simone 28'40 26

44 476 Nait Pitture 58'01 18'52 Nait Fabio 20'20 17 Urban Matteo 37'41 50

45 401 Sq 2 58'16 19'08 Lorenzin Narciso 23'59 40 Lorenzin Narciso 34'17 42

46 437 Vigili del fuoco 1 58'39 19'30 De Candido Evita 26'00 44 Tomat Matteo 32'39 38

47 472 Felice 59'33 20'24 Graighero Dalila 32'17 51 Felice Valentino 27'16 22



48 462 Sq 21 1.01'34 22'26 Fior Giacomino 26'25 46 Miserini Claudio 35'10 45

49 463 Vigili del fuoco 2 1.01'54 22'45 Urban Giovanni 21'43 28 Antoniutti Mirko 40'10 51

50 456 Sq 17 1.05'41 26'32 Mori Katia 29'26 49 Tirelli Gabriele 36'14 47

51 440 Sq 12 1.08'23 29'15 Gottardis Antonio 30'47 50 Gottardis Luca 37'36 49

ORDINE di ARRIVO 1^ frazione  CORSA
iscritti 53

Cl. Nr. Cognome Nome Squadra Sex Anno Tempo Dist
 

1 438 Bitussi Federico Sq 10 M 1981 16'30 0'00
2 450 Della Pietra Lorenzo Soccorso Alpino GDF 2 M 1969 16'43 0'12
3 441 Merluzzi Patrik Piedim 3 M 1986 17'06 0'36
4 400 Ursella Gabriele Sq 1 M 1972 18'12 1'42
5 414 Adami Franco Sq 8 M 1959 18'14 1'44
6 439 Pittin Cristina Sq 11 F 1998 18'18 1'48
7 406 Zarabara Carlo Sq 6 M 1975 18'30 2'00
8 402 Sandri Cristian Sq 3 M 1976 18'36 2'05
9 490 Adami Gianni Sq 33 M 0 18'41 2'11
10 482 Gressani Cristian Altopiano Lauco M 1974 19'00 2'30
11 485 Coradazzi Ivan Sq 28 M 1978 19'02 2'32
12 487 Nonino Mattia Sq 30 M 1986 19'14 2'44
13 465 Merluzzi Italo Piedim 1 M 1971 19'34 3'04
14 489 Mansutti Daniele Sq 32 M 1972 19'46 3'16
15 435 Immesi Fabio Sq 9 M 0 20'03 3'33
16 459 Dassi Francesca Sq 19 F 1993 20'05 3'35
17 476 Nait Fabio Nait Pitture M 1967 20'20 3'50
18 458 Simonetti Lorenzo Piedim 2 M 1987 20'26 3'56
19 471 Di Salvatore Roberto Sq 23 M 1972 20'37 4'07
20 479 Persiani Claudio Davuatri 2 M 1975 20'45 4'15
21 452 Modesti Fabio Sq 16 M 1971 20'59 4'28
22 444 Cella Zalina Sq 14 F 1975 21'03 4'32
23 488 Lorenzin Devid Sq 31 M 2002 21'12 4'42
24 445 Purinan Marta Aquile Fiulane F 1986 21'19 4'49
25 469 Del Fabbro Matteo Soccorso Alpino GDF 1 M 1967 21'25 4'55
26 404 Di Ronco Edoardo Sq 4 M 1974 21'31 5'01
27 405 Lo Nardo Domenico Sq 5 M 1979 21'43 5'13
28 463 Urban Giovanni Vigili del fuoco 2 M 1981 21'43 5'13



29 468 Miu Edi Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2M 1954 21'44 5'14
30 447 Treu Luca Sq 15 M 1974 21'51 5'21
31 480 Martin Rosy Aldo Moro Paluzza M 1991 21'59 5'29
32 451 Tomat Walter Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1 M 1971 22'08 5'38
33 470 Ceschia Andrea Sq 22 M 1968 22'24 5'54
34 481 Romanin Giorgia Sq 25 F 2005 22'50 6'20
35 491 Molinaro Sereno Sq 34 M 1949 22'53 6'23
36 457 Persello Paolo Sq 18 M 0 22'59 6'29
37 446 Del Negro Aldo Piedim 4 M 1963 23'02 6'32
38 411 Del Fabbro Lucrezia Davuatri 1 F 2002 23'17 6'47
39 460 Adami Deasy Sq 20 F 0 23'50 7'20
40 401 Lorenzin Narciso Sq 2 M 1974 23'59 7'29
41 484 Mori Gessica Sq 27 F 2001 24'23 7'53
42 407 Del Fabbro Virginia Edelweiss F 2005 24'37 8'07
43 478 Fattori Sabina Vetreria Agostinis F 1971 24'49 8'19
44 437 De Candido Evita Vigili del fuoco 1 F 1981 26'00 9'29
45 413 Busolini Cristian Sq 7 M 1980 26'00 9'30
46 462 Fior Giacomino Sq 21 M 1960 26'25 9'54
47 486 Fantini Michela Sq 29 F 1971 26'37 10'07
48 483 Zanier Giulia Sq 26 F 1996 29'02 12'32
49 456 Mori Katia Sq 17 F 2006 29'26 12'56
50 440 Gottardis Antonio Sq 12 M 1960 30'47 14'17
51 472 Graighero Dalila Felice F 1994 32'17 15'47
52 477 Pittoni Amadio Sq 24 M 1968 32'19 15'49
53 443 Ursella Monica Sq 13 F 1973 35'12 18'42

ORDINE di ARRIVO 2^ frazione MTB
iscritti 51

Cl. Nr. Cognome Nome Squadra Sex Anno Tempo Dist
 

1 439 Del Negro Ruben Sq 11 M 1998 21'17
2 482 Tomat Luca Altopiano di Lauco M 1997 22'07 0'50
3 438 Moro Manuel Sq 10 M 1981 22'38 1'21
4 458 Migotti Michele Piedim 2 M 1988 23'52 2'35
5 450 Ferigo Elio Soccorso Alpino GDF 2 M 1966 23'52 2'35
6 435 Carrera Nicola Sq 9 M 0 23'58 2'41
7 400 Nascimben Alessio Sq 1 M 1983 24'08 2'51



8 480 Giorgessi Luca Aldo Moro Paluzza M 1983 24'08 2'51
9 406 De Monte Alex Sq 6 M 1978 24'12 2'55
10 414 Adami Luigino Sq 8 M 0 24'29 3'12
11 457 De Cecco Rudy Sq 18 M 0 25'02 3'45
12 402 Caruso Matteo Sq 3 M 1982 25'26 4'09
13 490 Cozzi Francesco Sq 33 M 0 25'37 4'20
14 460 Chittaro Valerio Sq 20 M 1970 25'54 4'37
15 484 Zanier Angelo Sq 27 M 2000 25'59 4'42
16 459 Cimenti Daniel Sq 19 M 1990 26'32 5'15
17 469 Zarabara Nicola Soccorso Alpino GDF 1 M 1971 26'38 5'21
18 481 Romanin Gian Luigi Sq 25 M 1964 26'40 5'23
19 413 Busolini Nicolas Sq 7 M 1980 26'48 5'31
20 405 Adami Jonathan Sq 5 M 1986 27'06 5'49
21 452 Adami Andre Sq 16 M 0 27'06 5'49
22 472 Felice Valentino Felice M 1991 27'16 5'59
23 404 Selenati Nicola Sq 4 M 0 27'43 6'26
24 468 Pellizzoni Fabiano Vigili Del Fuoco Tolmezzo 2 M 1967 27'49 6'32
25 470 Zotton Roberto Sq 22 M 1981 28'07 6'50
26 483 Ferigo Simone Sq 26 M 1995 28'40 7'23
27 491 Miceli Giuseppe Sq 34 M 1953 28'52 7'35
28 478 Agostinis Luca Vetreria Agostinis M 1970 29'10 7'53
29 446 Urban Sergio Piedim 4 M 1964 29'11 7'54
30 486 Domenis Fabrizio Sq 29 M 1971 29'33 8'16
31 451 Zanier Federico Vigili Del Fuoco Tolmezzo 1M 1967 29'49 8'32
32 445 Ellero Sabrina Aquile Fiulane F 1984 30'17 9'00
33 471 Di Salvatore Roberto Sq 23 M 1972 30'44 9'27
34 411 Maion Marco Davuatri 1 M 1974 31'04 9'47
35 441 Plozner Fabio Piedim 3 M 1959 31'14 9'57
36 465 Merluzzi Michele Piedim 1 M 2001 31'28 10'11
37 407 Sticotti Matteo Edelweiss M 2003 31'35 10'18
38 437 Tomat Matteo Vigili del fuoco 1 M 2003 32'39 11'22
39 447 Cremona Daniele Sq 15 M 1974 32'52 11'35
40 485 Coradazzi Enzo Sq 28 M 1957 33'02 11'45
41 487 Bertoldi Paolo Sq 30 M 1971 34'09 12'52
42 401 Lorenzin Narciso Sq 2 M 1974 34'17 13'00
43 444 Miu Loris Sq 14 M 1974 34'24 13'07
44 488 Gianbanco Andrea Sq 31 M 2004 34'34 13'17



45 462 Miserini Claudio Sq 21 M 0 35'10 13'53
46 489 Pontoni Riccardo Sq 32 M 1982 35'15 13'58
47 456 Tirelli Gabriele Sq 17 M 1979 36'14 14'57
48 479 Maion Alessandro Davuatri 2 M 2005 36'19 15'02
49 440 Gottardis Luca Sq 12 M 1990 37'36 16'19
50 476 Urban Matteo Nait Pitture M 2002 37'41 16'24
51 463 Antoniutti Mirko Vigili del fuoco 2 M 1987 40'10 18'53


